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Zalacznik nr 2.1 do Zarzadzenia nr 24 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30.04.2012r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2012- Plan wydatkow zleconych

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup materialow i wyposazenia
Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Urzedy naczelnych organdow wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan
poczatkowy

0,00
0,00
0,00
0,00
156 500,00
156 500,00
156 500,00

2 350,00

2 350,00
310,00
50,00

1 990,00
300,00
300,00
200,00
20,00

80,00

6 092 300,00

6 077 000,00

200,00
5809 690,00
134 250,00

9 500,00

Plan przed
zZmiang

0,00
0,00
0,00
0,00
156 100,00
156 100,00
156 100,00

2 350,00

2 350,00
310,00
50,00
1990,00
300,00
300,00
200,00
20,00

80,00

6 056 000,00

6 032 000,00

200,00
5766 040,00
132 900,00
9 500,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia Zwigkszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

498,00
498,00
488,00
10,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Plan po
zmianach
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6 076 520,00

6 032 000,00

200,00

5 766 040,00
132 900,00
9 500,00



Dzial Rozdzial Paragraf

85213

85228

85295

4110
4120
4140
4210
4260
4270
4280
4300
4350

4370

4410
4440
4610
4700

4130

4170
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Wyszczegélnienie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ushug remontowych

Zakup ushug zdrowotnych

Zakup ushug pozostatych

Zakup ushug dostgpu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w stacjonarne;j
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore §wiadczenia rodzinne oraz za 0Soby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spot.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnoéc¢

Swiadczenia spoteczne

Razem

Plan
poczatkowy

105 250,00
3 300,00
3400,00
1 540,00

100,00
100,00
20,00

4 000,00
1 500,00

300,00

100,00

3 150,00
0,00
600,00

15 300,00

15 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 251 450,00

Plan przed
Zmiang

105 250,00
3 300,00
3400,00
1 540,00

100,00
100,00
20,00

3 900,00
1 500,00

300,00

100,00
3 150,00
100,00
600,00

12 000,00

12 000,00
0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

6 214 750,00

Zmniejszenia Zwigkszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
20 520,00
20 520,00
0,00
0,00
21 018,00

Plan po
zmianach

105 250,00
3 300,00

3 400,00

1 540,00
100,00
100,00
20,00

3 900,00

1 500,00

300,00

100,00
3 150,00
100,00
600,00

12 000,00

12 000,00
20 520,00
20 520,00
12 000,00
12 000,00
6 235 768,00



